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Marca
Modello

Produttore
Colore

Anno

Telaio
Lunghezza
Larghezza
Lunghezza utile
Larghezza utile

Altezza del piano di carico da
terra

Peso

Tara rimorchio
Portata utile
Patente

Misura pneumatici
Rata finaz.

Garanzia

Brian James

Cargo Connect-Compact 470-
2111

Brian James Trailers
Ferro

2019

AL-KO

476

190

330

180

62

1500

460

1040

B/BE
195/60 R12
N36

2 anni

Prezzo veicolo in esposizione: € 4.995,00-

Per maggiori informazioni, scrivi a andrea@italiavr.it
Oppure telefona al numero 011 9844520.

Prezzo

Cargo Connect-Compact -
Rimorchio trasporto oggetti

Tipo rimorchio

€ 4995

Sponde laterali, posteriore e anteriore removibili, h 32 cm
Ruota di scorta
Chiusura di sicurezza del timone

Rampe da 2.35 m (intercambiabili con il modello Cargo
Connect-Compact)
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